Acuerdo de aprobación del nombramiento de los miembros de la Comisión de Revisión de Contrataciones de Personal Docente e Investigador

Vista la Resolución Rectoral 1142 de 15 de diciembre de 2003, por la que se nombra la Comisión de Reclamaciones de los Concursos a Plazas de Personal Docente e Investigador Contratado de la Universidad Miguel Hernández.

Visto el Reglamento Provisional que regula los concursos para la Provisión de plazas de Personal Docente e Investigador Contratado, aprobado por el Consejo de Gobierno de fecha 12 de enero de 2005 y modificado por acuerdo de Consejo de Gobierno de fecha 2 de febrero de 2005.

En atención a lo anterior, y vista la propuesta del Vicerrector de Personal **el Consejo de Gobierno ACUERDA:**

Dar su conformidad al nombramiento de los miembros de la Comisión de Revisión de Contrataciones de Personal Docente e Investigador

"COMISIÓN DE REVISION DE CONTRATACIONES DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR.

Presidente: D. José Francisco González Carbonell

Secretario: Dña. Juana Gallar Martinez Vocales: D. Ignacio Gómez Lucas

> Dña. María José Frutos Fernández D. José Antonio Carrasco Hernández

Suplentes:

Presidente: D. José María Gómez Gras Secretario: D. Salvador Viniegra Bover Vocales: D. Juan Martínez Tomé D. Salvador Castillo García

D. Oscar Reinoso García